
 

 

ЈАВНО КОМУНАЛНО ПРЕДУЗЕЋЕ ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА    

Масарикова 17 
  Нови Сад  

 

 

 

ЈКП ВОДОВОД И KАНАЛИЗАЦИЈА  ПИБ 100237118 АИК БАНКА 105-32308-08 +381 (0) 21 488 3333 www.vikns.rs 

 

 

Број: 5.2.-10526  

Дана:  13.04.2016.                         

                                                                                                                                                              

Предмет: Одговори на питања потенцијалног понуђача упућена путем електронске поште 

(maila)  дана 12.04.2016.  у  15.30 ч  за јавну набавку велике  вредности – набавка рачунарске 

опреме број 11/16-С. 

 

Дана 12.04.2016.  у  15.30 ч  часова потенцијални понуђач је упутио путем електронске 

поште питање - везано за јавну набавку  велике  вредности – набавка рачунарске опреме 

број 11/16-С.  Наручилац електронским путем потврдио пријем питања. 

 

Питање   гласи: 

 

Молимо Вас да нам појасните следеће: 

1. На страни 19. конкурсне документације, под тачком 1. сте навели да се као доказ 

финансијског капацитета достави Извештај о бонитету БОН ЈН за 2013, 2014 и 2015. годину 

издату од Агенције за привредне регистре. 

Како Агенција за привредне регистре није још увек издала извештај о бонитету БОН ЈН за 

2015. годину,молимо Вас да нам потврдите да ће наша понуда бити исправна уколико Вам 

доставимо Бонитет БОН ЈН за 2012, 2013, 2014. годину, издату од Агенције за привредне 

регистре.  

  

 

Сходно одредбама члана 63. Став 2. Закона о јавним набавкама (Сл. Гласник РС бр. 

124/2012,14/15 и 68/15), достављамо Вам у законском року одговоре на постављена питања: 

   

Понуђачи којима није издат извештај о бонитету БОН ЈН за 2015. годину, могу доставити 

билан стања и биланс успеха за 2015. годину. 

 

 С поштовањем, 

 

                                                                      ЈКП „Водовод и канализација“ Нови Сад 

                                                                                               Комисија за јавне набавке  


